
Uchwała Nr 234/12
Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Celestynów  do  dysponowania  gruntami 
należącymi do zasobu gminnego na cele budowlane. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  13 ust.  1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.),  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1 

1.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy Celestynów  do  dysponowania   niżej  wymienionymi 
nieruchomościami,  których  właścicielem  lub  użytkownikiem  wieczystym  jest  Gmina 
Celestynów, poprzez wydawanie zezwoleń do zajęcia  nieruchomości lub jej części na 
potrzeby budowy elementów sieci uzbrojenia terenu lub urządzeń z nimi związanych oraz 
poprzez wyrażenie zgody na dysponowanie tymi  nieruchomościami, w celu uzyskania 
przez inwestora pozwolenia na ich budowę.

L.p. Położenie 
działki Obręb Nr działki (dz. ew.) Rodzaj uzbrojenia

Oznaczenie 
Księgi 

Wieczystej

1 Celestynów Celestynów 1046/2
Przyłącze napowietrzne 

telekomunikacyjne wraz ze 
słupami

KW 51793

2 Celestynów Celestynów 515/1 Przyłącze  telekomunikacyjne KW 32206

3 Celestynów Celestynów 513/3 Przyłącze  telekomunikacyjne KW 34372

4 Celestynów Celestynów 1136/2 Przyłącze  telekomunikacyjne KW 51793

5 Glina Glina 353/4
Przyłącze napowietrzne 

telekomunikacyjne wraz ze 
słupami

KW 
WA1O/00069

802/9

6 Glina Glina 79/3 Przyłącze  telekomunikacyjne
KW 

WA1O/00058
469/2

7 Glina Glina 79/4 Przyłącze  telekomunikacyjne
KW 

WA1O/00037
623/7

8 Pogorzel Pogorzel 1653 Szafa telekomunikacyjna wraz 
z zasilaniem KW 50062

9 Podbiel Podbiel 2441 Przyłącze  telekomunikacyjne KW 39911



1. Korzystanie z nieruchomości o których mowa w ust. 1, jest nie odpłatne, ponieważ 
przedmiotowe  inwestycje  służyć  będą  bezpośrednio  do  uzbrojenia,  podłączenia 
przedmiotowych  nieruchomości.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodniczący 
           Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



Uzasadnienie
Uchwały Nr 234/12

Rady Gminy Celestynów
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Celestynów  do  dysponowania  gruntami 
należącymi do zasobu gminnego na cele budowlane. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy  należy  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych  gminy,  przekraczających 

zakres  zwykłego  zarządu,  dotyczących  miedzy  innymi  zasad  nabywania,  zbywania 

i obciążania nieruchomości.

W związku  dużą  ilością  inwestycji  mających  na  celu  wymianę,  modernizację  lub 

budowę sieci uzbrojenia terenu które docelowo zasilają nieruchomości należące do zasobu 

Gminy  Celestynów,  które  nie  zostały  zaliczone  do  kategorii  dróg  publicznych.  W  celu 

zrealizowania powyższych inwestycji niezbędne jest uzyskanie przez wykonawcę dokumentu 

potwierdzającego  zgodę Gminy Celestynów na  zajęcie  gruntu  oraz  uzyskaniem zgody do 

dysponowania  gruntem  w  celu  uzyskania  pozwolenia  na  budowę.  W związku  z  tym  do 

wydania  takiej  zgody  na  dysponowanie  gruntami  gminnymi  wymagana  jest  zgoda  Rady 

Gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.


	Uchwała Nr 234/12
	             Przewodniczący 
	           Rady Gminy Celestynów

